
大邑县“互联网+”智慧监管平台暨高风险餐饮服务提供者信息公示

系统服务采购项目更正公告
一、项目名称：大邑县“互联网+”智慧监管平台暨高风险餐饮服务提供者

信息公示系统服务采购项目

二、采购编号：510129202100097

三、原公告发布时间：2021 年 09 月 03 日

四、更正事项及内容：

更正前：1.第五章二、服务内容及要求（四）设备配置清单中“▲（项 17）

1.前端摄像头：考虑到摄像头安装为厨房，温度高、油烟多，所有考虑采用 720P

或以上分辨率的设备。设备具备 G28181 协议、RSTP 协议，并支持云端直存。实

时数量≥60 个”；

2.第五章二、服务内容及要求（四）设备配置清单中“▲（项 20）4.商户

端视频传输网络要求：上行带宽不低于 8M，下行带宽不低于 4M”；

3.递交响应文件截止时间：2021 年 9 月 17 日 11:00；

4.递交响应文件地点：成都市新都区兴乐北路 88 号缤纷时代广场 1 号楼

1611 室。

更正后：1.▲（项 17）1.前端设备：（1）考虑到摄像头安装为厨房，温度

高、油雾多，所有考虑采用 720P 或以上分辨率的设备。设备具备 G28181 协议、

RSTP 协议，并支持云端直存。实时数量≥60 个（具体数量由供应商成交后现场

勘点后确定）。（2）为工作人员提供 20 台执法终端。设备具备①运行内存：

≥4G；②机身内存：≥64G；③CPU 核心数：≥8核；④可扩展容量：≥512G；⑤

屏幕尺寸：≥10.4 英寸；⑥分辨率：≥2000*1200dpi；⑦系统：至少能够支持

Android；⑧厚度：7mm-9mm。

2.▲（项 20）4.商户端视频传输网络要求：上行带宽不低于 8M，下行带宽

不低于 4M。确定为 30 个点位。

3.递交响应文件截止时间：2021 年 9 月 24 日 11:00。

4.递交响应文件地点：成都市高新区天府三街 69 号 1 栋（新希望国际 B座）

16 层 1609 号

四川德鑫招标代理有限公司

2021 年 9 月 15 日


